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Skolebestyrelsen på Boesagerskolen har, på møde den 2. september, drøftet hørings-

materialet til Egedal Kommunes budget for 2025 – 2028. 

Bestyrelsen er meget af kvaliteten og ambitionerne på skoleområdet, og anerkender 

Byrådet prioritering af skoleområdet, da prioriteringsforslagene er begrænsede. 

Bestyrelsen har følgende bemærkninger til de enkelte forslag til besparelser. 

SUU-4 Effektivisering via ny aftale for skolernes fagportaler 

Skolebestyrelsen er bekymret for en besparelse i den nuværende situation, da der lige 

nu er en proces i gang med evaluering af fagportaler, og omkostningen derfor er 

ukendt. 

 

SUU-5 Effektivisering på udgiften til cromebooks i inskolingen 

Skolebestyrelsen er enig i, at hvis det bliver nødvendigt med bsparelse på dette om-

råde, så er indskolingen det bedste sted. Dog skal der være adgang til tablets til værk-

stedsundervisning, test og andet, der kræver et digitalt redskab, så det kan ikke spares 

helt væk. 

 

SUU-6 Effektivisering via ny aftale for skolernes fagportaler 

Skolebestyrelsen ser med bekymring på forslaget, da de forudser store logistiske, for-

sikringsmæssige og tekniske udfordringer med denne løsning.  

Bestyrelsen er bekymret for at forslaget vil øge uligheden eleverne imellem og synlig-

gøre forskellen mellem børnene i stedet for at understøtte fællesskabet, som er en af 

vores vigtigste opgaver. 

 

SUU-8 Nedlæggelse af pulje til talentindsatser 

Skolebestyrelsen mener, at det er et helt forkert signal at sende, at nedlægge denne pulje, når 

der er så stort fokus på at højne trivslen blandt børn og unge, og især når forskningen tyder på, 

at en del børn ikke mødes i deres talent og derfor ikke trives optimalt. 

 

SUU-4 Effektivisering via ny aftale for skolernes fagportaler 

SUU-7 Investering i børns trivsel via øget forældrebetaling til fritidsklubtilbud 

Skolebestyrelsen ser med stor bekymring på den foreslåede øgning af forældrebetaling i 

klubber. Det er meget vigtigt, at der fortsat er muligheder for alle kommunens unge, at 

deltage i klubtilbud, som understøtter med fællesskaber, trivsel og vigtige voksne i de 

unges fritid. 
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Skolebestyrelsen er bekymret for børnenes muligheder for at bevæge sig frit mellem 

skole og hjem, hvis buslinje nedlægges. Børnene skal have mulighed for at gå til fritids-

aktiviteter og klub og legeaftaler uden at være afhængige af skolebus-tider.  

På bestyrelsens vegne 

Rikke Ørgreen Nielsen 

Formand 


